o = — DANSK
'| = TRANSPORT
EMBALLAGE

Datenblatt

Plastbgtte 5015 - 180 ml - Klar

SKU: 40070000

Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375
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Weitere Informationen

Bodendurchmesser
Deckeldurchmesser
Recycling-Code
Inhalt in ml
Pilfingersicherung
Anzahl pro Palette

Anzahl pro Stapel

75

95

05 PP
180

8448
1056



Temperaturbestandigkeit Bis 40°C ohne Zeitbegrenzung

Farbe Klar

Gewicht 0,0093



